
Секој хектар обработливо земјиште се враќа во рацете на вистинските 
земјоделци. 

Поправени се штетите од лошите договори со Субрата Рој, кој никогаш 
не ја реализираше највената инвестицијата. Поради ова, плодното 
земјиште кај агрокомбинатот Џумајлија стои необработено цели 7 
години. 

Склучени се 8 договори за над 3 хектари за доделување на државното 
земјиште на поранешниот агрокомбинат Џумајлија, со вкупна 
површина од околу 714 хектари. За површините до 3 хектари досега се 
склучени 120 договори, со вкупно 282 хекатри. 

 

 





 


